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Perusopetuksen oppilasarvioinnissa käytettävät arviointilomakkeet

Koulultk § 90
Perusopetuksen opetussuunnitelmauudistus on edennyt Eurajoella
vai hee seen missä perusopetuksen käytänteisiin tehdään muutoksia.
Yk si olennaisin muutos näkyy oppilasarvioinnissa.

Oppimisesta saa palautetta ja oppimisen prosessia tuetaan. Arviointi
pe rus tuu monipuoliseen näyttöön ja oppilas voi osoittaa osaa mis taan
hänelle parhaiten soveltuvalla tavalla opintojen aikana. Oh jaa vat
arviointikeskustelut ja itsearvioinnit ovat keskeisessä asemassa ar-
vioin nis sa. Ohjaamme oppilaita myös keskustelemaan keskenään
op pi mi ses taan. Perinteiset todistukset eivät kokonaan katoa, mutta
pai no tus muuttuu.

Formatiivinen arviointi on jatkuvaa opettajan oppilaalle antamaa oh-
jaa vaa ja kannustavaa suullista palautetta oppilaan edistymisestä ja
osaa mi sen tasosta.Opettaja antaa palautetta oppilaalle/huoltajalle
myös kirjallisena esim. erilaisin arviointitiedottein, kirjaamalla Wil-
maan koesuoritukset ja käyttämällä Wilmassa koearvosanojen li sä-
tie dot -kohtaa lisäpalautteen antamiseen.Formatiivista arviointia an-
ne taan myös opettajan, oppilaan ja huoltajan välisissä kes kus te luis-
sa ja sitä tulee antaa riittävästi.

Oppilaiden huoltajat ovat omana kouluaikanaan tottuneet jou lu to dis-
tuk sen saamiseen, mikä saattaa vaikeuttaa uusien ar vioin ti käy tän tö-
jen ymmärtämistä. Perinteiset jouluna annettavat todistukset pois tu-
vat Suomessa vähitellen käytöstä. Niiden sijasta käym me jou lu-/
tam mi kuun aikana oppimis-/arviointikeskustelun, jo hon osal lis tu vat
opettaja, oppilas ja huoltaja. Keskustelussa, an nam me erityisesti
työs ken te ly tai toi hin ja oppimisen taitojen kehittymiseen liit ty vää pa-
lau tet ta. Tavoitteenamme on tuoda esille oppilaan vah vuuk sia sekä
vah vis taa itsetuntoa ja oppimismotivaatiota.

Lukuvuoden päättyessä annamme oppilaalle lukuvuositodistuksen
(ku ten ennenkin), joka sisältää sanallisesti tai numeroin ilmaistut ar-
viot siitä, miten oppilas on kyseisenä lukuvuonna saavuttanut ta voit-
teet opinnoissaan. Eurajoella keväisin 1.-3.-luokkalaisille annamme
sa nal li sen ja 4.-9.-luokkalaisille numeerisen todistuksen. Lu ku vuo si-
ar vioin ti keväällä on arvio oppilaan koko lukuvuoden edistymisestä ja
suoriutumisesta. Lukuvuositodistus on myös päätös oppilaan siir ty-
mi ses tä seuraavalle luokalle tai hänen jättämisestään luokalle.

Uudistuksen ylimenokaudella arviointilomakkeet pitää päivittää ope-
tus suun ni tel man perusteiden tasolle. Eurajoen kunnan ar vioin ti lo-
mak keet on päivitetty syyslukukauden aikana (liite 62).



Päätösehdotus:
Koululautakunta hyväksyy perusopetuksen op pi las ar vioin ti lo mak-
keet.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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